Việc tăng vốn điều lệ của HFT được thực hiện theo phương thức chào bán cổ phiếu riêng lẻ 
với chi tiết như sau: 

- Loại cổ phần chào bán: Cổ phần phổ thông. 

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần. 

- Giá chào bán: Không thấp hơn 10.000 đồng/cổ phần. 

- Số lượng cổ phần dự kiến chào bán: 5.500.000 (năm triệu, năm trăm nghìn) cổ phần. Số 
lượng cổ phần chào bán  thành công thực tế có thể thấp hơn số cổ phần dự kiến chào bán. 

- Vốn điều lệ trước khi phát hành 100.000.000.000 đồng (một trăm tỷ đồng). 

- Vốn điều lệ sau khi phát hành dự kiến: 155.000.000.000 đồng (một trăm năm mươi lăm 
tỷ đồng). 

- Thời gian thực hiện: Từ Quý I/2018 tới hết Quý II/2018. 

- Phương thức phát hành: Chào bán riêng lẻ cho dưới 100 nhà đầu tư. 
- Đối tượng phát hành: Nhà đầu tư chiến lược. 
- Tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư chiến lược: Nhà đầu tư chiến lược là các nhà đầu tư trong

[...]

Việc tăng vốn điều lệ của HFT được thực hiện theo phương thức chào bán cổ phiếu riêng lẻ 

với chi tiết như sau: 
- Loại cổ phần chào bán: Cổ phần phổ thông. 

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần. 

- Giá chào bán: Không thấp hơn 10.000 đồng/cổ phần. 

- Số lượng cổ phần dự kiến chào bán: 16.500.000 (mười sáu triệu, năm trăm nghìn) cổ 
phần. Số lượng cổ phần chào bán  thành công thực tế có thể thấp hơn số cổ phần dự kiến 
chào bán. 

- Vốn điều lệ trước khi phát hành 155.000.000.000 đồng (một trăm năm mươi lăm tỷ 
đồng). 

- Vốn điều lệ sau khi phát hành dự kiến: 320.000.000.000 đồng (Ba trăm hai mươi tỷ 
đồng). 

- Thời gian thực hiện: Từ Quý III/2018 tới hết Quý II/2019. 

- Phương thức phát hành: Chào bán riêng lẻ cho dưới 100 nhà đầu tư. 
- Đối tượng phát hành: Nhà đầu tư chiến lược. 
- Tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư chiến lược: Nhà đầu tư chiến lược là các nhà đầu tư trong

[...]

đồng theo 2 giai đoạn, cụ thể như sau: 

- Giai đoạn 1: tăng vốn điều lệ từ 100 tỷ đồng lên 155 tỷ đồng 

o Loại cổ phần chào bán: Cổ phần phổ thông. 

o Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần. 

o Giá chào bán: Không thấp hơn 10.000 đồng/cổ phần. 

o Số lượng cổ phần dự kiến chào bán: 5.500.000 (năm triệu, năm trăm nghìn) cổ 
phần. Số lượng cổ phần chào bán  thành công thực tế có thể thấp hơn số cổ 
phần dự kiến chào bán. 

o Vốn điều lệ trước khi phát hành 100.000.000.000 đồng (một trăm tỷ đồng). 

o Vốn điều lệ sau khi phát hành dự kiến: 155.000.000.000 đồng (một trăm năm 
mươi lăm tỷ đồng). 

o Thời gian thực hiện: Từ Quý I/2018 tới hết Quý II/2018. 

o Phương thức phát hành: Chào bán riêng lẻ cho dưới 100 nhà đầu tư. 

o Đối tượng phát hành: Nhà đầu tư chiến lược. 

o Tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư chiến lược: Nhà đầu tư chiến lược là các nhà đầu